UBND TỈNH THANH HÓA
TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA

THỂ THAO VÀ DU LỊCH
Số: 2064  /TB - ĐVTDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày 26 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc điều động sinh viên tham dự chương trình phát động cuộc thi
 “Ý tưởng sáng tạo về chuyển đổi số cho thích ứng biến đổi khí hậu”

Căn cứ Kế hoạch số: 2055/KH–ĐVTDT ngày 25 tháng 11 năm 2024 về việc tổ

chức phát động cuộc thi: “Ý tưởng sáng tạo về chuyển đổi số cho thích ứng biến đổi
khi hậu’’;

Nhà trường thông báo về việc điều động sinh viên tham dự chương trình phát
động cuộc thi: “Ý tưởng sáng tạo về chuyển đổi số cho thích ứng biến đổi khí hậu”
như sau:

I. ĐỐI TƯỢNG ĐIỀU ĐỘNG
Điều động sinh viên hệ Đại học chính quy toàn trường.
II.  THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, TRANG PHỤC
1. Thời gian: 7h30 ngày 30 tháng 11 năm 2024 (Thứ 7)
2. Địa điểm: Hội trường Nhà biểu diễn
3. Trang phục: Yêu cầu sinh viên trang phục lịch sự.
III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN
1. Phòng Công tác chính trị - Học sinh, sinh viên
Xây dựng thông báo điều động chương trình phát động cuộc thi: “Ý tưởng sáng

tạo về chuyển đổi số cho thích ứng biến đổi khí hậu” theo kế hoạch.
2. Các Khoa đào tạo
- Các Khoa lập danh sách và thông báo đến HSSV được điều động tham dự

nghiêm túc, đầy đủ, đúng giờ; cử cán bộ Khoa phụ trách, điểm danh, quản lý sinh viên
trong quá trình tổ chức chương trình;

- Các Khoa báo cáo số liệu và danh sách điểm danh sinh viên tham dự về phòng
CTCT – HSSV để tổng hợp báo cáo Ban Giám hiệu, đồng thời làm cơ sở để đánh giá
rèn luyện của sinh viên.

Trên đây là Thông báo về việc điều động sinh viên tham dự chương trình phát
động cuộc thi: “Ý tưởng sáng tạo về chuyển đổi số cho thích ứng biến đổi khí hậu”. Đề
nghị các đơn vị, cá nhân liên quan nghiêm túc thực hiện ./.

Nơi nhận:
-  Ban Giám Hiệu (để b/c);
-  Các Khoa đào tạo (để t/h);
- Lưu VT. P. CTCT - HSSV.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

TS. Đồng Hương Lan

		2024-11-26T13:54:03+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanthu.tucst@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-26T14:38:54+0700

		2024-11-26T14:59:36+0700